
Tuemme lasten ja nuorten koulunkäyntiä Kolumbiassa

Terveisiä Latinalaisen Amerikan työalueelta!

Latinalaisen Amerikan alue on yksi maailman köyhimmistä ja väkivaltaisimmista ja epätasa-arvoisimmista
elinalueista. Se on alue, jonka tällä hetkellä epädemokraattiset hallitukset haastavat ja jopa heikentävät
kansalaisyhteiskunnan järjestöjen osallistumista, ihmisoikeuksien puolustajien työtä ja kaikkein
haavoittuvimpien ihmisten oikeuksia. Kuitenkin työmme Kolumbiassa, Boliviassa ja Venezuelassa
yhteistyössä Kolumbian, Bolivian ja Venezuelan luterilaisten kirkkojen sekä Luterilaisen maailmanliiton
kanssa toteutuu 17 projektissa erilaisissa yhteisöissä, joissa puolustetaan väsymättä ihmisoikeuksia sekä
kaikkein köyhimpien asemaa yhteiskunnassa. Kumppanikirkot vahvistavat nuorten, ihmisoikeuksien
puolustajien ja naisten johtajuutta tiiviissä yhteistyössä Lähetysseuran kanssa. Kirkkokumppanimme
Latinalaisessa Amerikassa tarvitsevat kuitenkin jatkuvaa tukeamme, missä olemmekin jälleen tänä syksynä
onnistuneet.

Kolumbiassa Lähetysseura tukee rauhantyötä yhteisöissä, mm. Kestäviä kyläyhteisöjä -hankkeen avulla,
jossa tuemme eri etnisiä ryhmiä rauhanfoorumin avulla Kolumbian yhdessä haastavimmista konfliktialueista,
Antioquian maakunnassa, Blanquita-Murri -kunnassa. Työtä auttaa myös For Peace Presence -järjestö, joka
on erikoistunut ihmisoikeuksia ja kansainvälistä humanitaarista oikeutta puolustavien yhteisöjen ja
yksilöiden suojeluun.

Kerrottavaa on paljon, mutta tiimimme on ahkera ja tukee seurakuntakumppaneitamme 17 projektissa koko
alueella. Tarvitsemme käsiä ja tukea!

Ruth Santisteban, aluejohtaja

Andrés valmistui teollisuusmekaanikoksi
”Yksi tuoreista vastavalmistuneista kummioppilaistamme on Andrés
Rodríguez, joka sai valmiiksi teollisuusmekaanikon tutkintonsa Eloy
Valenzuelan teknillisestä oppilaitoksesta. Näin Andrés kirjoittaa teille
kummeille:

”Rakkaat kummini, tervehdin teitä lämpimällä halauksella ja toivottaen teille
paljon siunausta. Haluan kiittää teitä kaikesta upeasta avusta, jota olen saanut
koulutaipaleeni alusta lähtien, sekä tuesta, koulutuksista ja rakkaudesta kaikissa
elämänvaiheissani. Tänään voin onnellisena jakaa kanssanne teidän tukenne ja
omien ponnistelujeni hedelmän, kun olen valmistunut teollisuusmekaanikoksi.

Teidän ansiostanne pystyin saavuttamaan tämän hienon tavoitteen ja avaamaan
oven sille, että pystyn jatkamaan kasvamista ja tulla ammattilaiseksi, joka on
ylpeä niistä arvoista ja opetuksista, joita kummiohjelman kautta sain.

 Nyt voin vain rukoilla teidän puolestanne ja toivoa, että jatkatte muiden
nuorten auttamista. Suurenmoinen kiitos ja monia siunauksia teille! Kannan
teitä aina sydämessäni. Terveisin, Andrés Rodríguez”
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